
 

 

 

Nazwa linii komunikacyjnej: 6 - KONIECPOL-ŁYSINY PRZEZ ŁABĘDŹ 

OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ: R 

                                                                                                           rozkład ważny od dnia 10.01.2022-31.12.2022 

 

KIERUNEK: KONIECPOL                                                                 GODZINY ODJAZDÓW 

 

Lp. 

            

NAZWA PRZYSTANKU I NUMER KM ODL D D D D D D 

1 ŁYSINY UL. SZKOLNA 0 0 9:05 10:15 12:05 13:15 16:05 17:15 

2 ŁABĘDŹ 2,9 2,9 9:08 10:18 12:08 13:18 16:08 17:18 

3 STANISŁAWICE 4,6 1,7 9:10 10:20 12:10 13:20 16:10 17:20 

4 OKOŁOWICE 7,2 2,6 9:13 10:23 12:13 13:23 16:13 17:23 

5 RADOSZEWNICA I 10,1 2,9 9:16 10:26 12:16 13:26 16:16 17:26 

6 RADOSZEWNICA 10,6 0,5 9:17 10:27 12:17 13:27 16:17 17:27 

7 UL. RZECZNA 14,2 3,6 9:20 10:30 12:20 13:30 16:20 17:30 

8 STARY KONIECPOL 15,7 1,5 9:22 10:32 12:22 13:32 16:22 17:32 

9 STARY KONIECPOL I 16,5 0,8 9:23 10:33 12:23 13:33 16:23 17:33 

10 STARY KONIECPOL IV 17,0 0,5 9:24 10:34 12:24 13:34 16:24 17:34 

11 UL. PRZEDMIEŚCIE-MAGDASZ 18,4 1,4 9:26 10:36 12:26 13:36 16:26 17:36 

12 UL. RYNEK 20,1 1,7 9:29 10:39 12:29 13:39 16:29 17:39 

13 UL. ARMII KRAJOWEJ-OŚRODEK 

ZDROWIA 

20,9 0,8 9:31 10:41 12:31 13:41 16:31 17:41 

14 UL. ROBOTNICZA 22,2 1,3 9:34 14:44 12:34 13:44 16:34 17:44 

15 UL. SZKOLNA 22,5 0,3 9:35 10:45 12:35 13:45 16:35 17:45 

 
OSOBA ZARZĄDZAJĄCA TRANSPORTEM: WOJCIECH TABOR                   LICZBA POJAZDÓW DO OBSŁUGI LINI: 1 

 

OZNACZENIA: 

R- inny regularny przewóz osób nie będący przewozem o charakterze użyteczności publicznej oraz przewozem regularny specjalnym 

KM- długość linii narastająco w kilometrach 

ODL- odległość między przystankami w kilometrach 

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 


